
RK-23-2023-41

počet stran: 2
počet příloh: 1

Výběr dodavatele veřejné zakázky "Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - Rekonstrukce
EPS"

pro: jednání rady kraje č. 23/2023 dne 25. 7. 2023
zpracoval: I. Nestrojilová
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky na stavební práce "Domov pro seniory
Náměšť nad Oslavou - Rekonstrukce EPS", TIPA Telekom plus a.s. jako vítězný účastník
uvedené veřejné zakázky.
Předmět: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení.
Realizace: rozhodnutí o výběru dodavatele TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, 674 01
Třebíč, s nabídkovou cenou 6 741 885 Kč bez DPH.
Kvantifikace: veřejná zakázka na stavební práce s předpokládanou hodnotou 7 925 000 Kč bez
DPH. Akce bude financována ze schváleného rozpočtu kraje.
Důvod: provedení veřejné zakázky, jejímž předmětem je doplnění elektronické požární signalizace
včetně nouzového zvukového systému, a to z důvodu nových legislativních požadavků pro tento
typ zařízení sociálních služeb.

Popis problému:

Předkládaný materiál řeší výběr dodavatele veřejné zakázky na stavební práce "Domov pro
seniory Náměšť nad Oslavou - Rekonstrukce EPS".
Předmětem veřejné zakázky je doplnění elektronické požární signalizace včetně nouzového
zvukového systému v objektu domova pro seniory, který byl uveden do provozu v roce 2001, a to
z důvodu nových legislativních požadavků pro tento typ zařízení sociálních služeb. 
Stavební práce budou prováděny 300 dnů ode dne předání staveniště. Předpokládaná hodnota
stavebních prací byla stanovena v souladu s projekčním rozpočtem zpracovaným Ing. arch.
Michalem Zlatuškou, IČO 643 36 824, a to v částce cca 7 925 000 Kč bez DPH.
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, pro výběr zhotovitele bylo zvoleno otevřené řízení.
Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky byla stanovena nejnižší nabídková cena.
Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 26. 6. 2023 v 10.00 hod. V této lhůtě zadavatel obdržel
jednu nabídku. Posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením nabídek
byla pověřena hodnotící komise. O průběhu jednání byla vyhotovena zpráva, která je obsahem
materiálu RK-23-2023-41, př. 1.
Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat pro realizaci stavební akce dodavatele TIPA
Telekom plus a.s., který jako jediný podal nabídku na uvedenou veřejnou zakázku a splnil
podmínky účasti v zadávacím řízení.

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz. návrh usnesení

Stanoviska:

Odbor analýz a podpory řízení:
OAPŘ prověřil validní zaevidování projektu do SW Zásobník akcí a projekty, finanční potřeba  na
realizaci akce je součástí cash flow projektových záměrů kraje. 

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-23-2023-41pr01.pdf


Odbor sociálních věcí:
Odbor sociálních věcí nemá připomínky k předkládanému materiálu.

Návrh usnesení:

Rada kraje
rozhoduje
vybrat účastníka zadávacího řízení TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, IČO
277 46 631, jako dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na veřejnou zakázku "Domov
pro seniory Náměšť nad Oslavou - Rekonstrukce EPS" dle Zprávy o hodnocení nabídek dle
materiálu RK-23-2023-41, př. 1;
ukládá
odboru majetkovému oznámit bez zbytečného odkladu výsledek zadávacího řízení na uvedenou
veřejnou zakázku všem účastníkům zadávacího řízení a zahájit úkony k uzavření smlouvy
s vybraným dodavatelem.

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 31. 8. 2023

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-23-2023-41pr01.pdf

